3

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 февраля 2019 года                                                                                     009

Об утверждении состава Совета по культуре при Главе города Димитровграда Ульяновской области

В соответствии с пунктом 1.3. раздела 1 приложения к постановлению Главы города от 28.12.2018 № 046 «О Совете по культуре при Главе города Димитровграда Ульяновской области» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить состав Совета по культуре при Главе города Димитровграда Ульяновской области (приложение).
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шишкину Л.П.

Исполняющий обязанности
Главы города                                                                                        А.Р.Гадальшин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
Главы города
от ________№________

[bookmark: Par28]СОСТАВ
Совета по культуре при Главе города Димитровграда
Ульяновской области
Председатель Совета:

	[bookmark: _GoBack]Гадальшин А.Р.
	-исполняющий обязанности Главы города Димитровграда Ульяновской области

	Заместитель председателя Совета:

	Шишкина Л.П.
	-заместитель Главы города Димитровграда Ульяновской области

	Секретарь Совета:

	Идрисова Е.В.
	-начальник отдела по реализации культурных программ Управления по делам культуры и искусства

	Члены Совета:

	Антуганова М.Г.
	-корреспондент ООО «ДимТВ» (по согласованию)

	Воронов М.Б.
	-директор ООО «Димитровградский вентильный завод» (по согласованию)

	Диакон Петр Гурьянов
	-клирик Спасо-Преображенского Храма Кафедрального Собора города Димитровграда (по согласованию)

	Додаев Н.А.
	-арт-директор Креативного бизнес пространства ООО «Горизонт» города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию)

	Жуйков О.Н.
	-руководитель Народного коллектива ансамбля спортивного бального танца «Дуэт» (по согласованию)

	Казанджан В.С.
	-руководитель некоммерческого партнерства «Театр-студия «Подиум» (по согласованию)

	Казаченко И.А.
	-директор Областного государственного образовательного бюджетного учреждения среднего профессионального образования «Димитровградское музыкальное училище (техникум)» (по согласованию)

	Кузьмина Н.Ю.
	-руководитель профсоюзной организации работников культуры города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию)

	Масленникова С.Г.
	-председатель Совета ветеранов работников культуры города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию);

	Огуречникова И.А.
	-директор Муниципального бюджетного учреждения дошкольного образования Детская художественная школа (по согласованию)

	Прошина Н.П.
	-музыковед, лектор, общественный деятель (по согласованию)

	Романова И.Ю.
	-редактор информационного и социального отдела газеты «Димитровград» (по согласованию)

	Ряскова О.Н.
	-начальник Управления по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города

	Сучкова Н.В.
	-директор культурно-выставочного центра «Радуга» (по согласованию)

	Фомичев В.Е.
	-директор Первого маршрутного телевидения города Димитровграда (по согласованию)

	Шерстнев Ю.И.
	-председатель Некоммерческого партнерства «Писательская организация «Слово», поэт, писатель города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию)

	Ширяева И.Н.

	-начальник Управления по делам культуры и искусства

_______________________